

# **Domus Administration ApS**

**Store Kongensgade 59 A, 1. sal, 1264 København K**

**CVR-nr. 11 74 16 30**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

---

**Henrik Amand Holtegaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Domus Administration ApS  
Store Kongensgade 59 A, 1. sal  
1264 København K

Telefon: 33 46 10 10

Telefax: 33 32 46 25

CVR-nr.: 11 74 16 30

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Henrik Amand Holtegaard

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i ejendomsadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod -150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.307.006</b>	<b>540</b>
1 Personaleomkostninger	-752.742	-723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.076	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>544.188</b>	<b>-193</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.881	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.307</b>	<b>-193</b>
2 Skat af årets resultat	-115.658	43
<b>Årets resultat</b>	<b>426.649</b>	<b>-150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	295.000	0
Overføres til overført resultat	131.649	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>426.649</b>	<b>-150</b>

**Balance 30. april**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.422	18
Materielle anlægsaktiver i alt	7.422	18
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.422</b>	<b>18</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.402	46
Udskudte skatteaktiver	2.000	43
Tilgodehavende selskabsskat	0	30
Andre tilgodehavender	31.241	10
Periodeafgrænsningsposter	4.533	4
Tilgodehavender i alt	89.176	133
Likvide beholdninger	1.059.758	781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.148.934</b>	<b>914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.156.356</b>	<b>932</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	83.333	83
Overført resultat	2.232	-130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	295.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.565</u></b>	<b><u>-47</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>53</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>53</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.806	1
Selskabsskat	48.020	0
Anden gæld	393.988	620
Periodeafgrænsningsposter	329.977	305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>775.791</u>	<u>926</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>775.791</u></b>	<b><u>979</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.156.356</u></b>	<b><u>932</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	83.333	-129.417	0	-46.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.649	295.000	426.649
	<b>83.333</b>	<b>2.232</b>	<b>295.000</b>	<b>380.565</b>

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	738.357	672
Andre omkostninger til social sikring	4.372	8
Personaleomkostninger i øvrigt	10.013	43
	<u>752.742</u>	<u>723</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	75.020	0
Årets regulering af udskudt skat	40.638	-43
	<u>115.658</u>	<u>-43</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2020	90.982	91
<b>Kostpris 30. april 2021</b>	<u>90.982</u>	<u>91</u>
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	-73.484	-63
Årets afskrivninger	-10.076	-10
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2021</b>	<u>-83.560</u>	<u>-73</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>7.422</u>	<u>18</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Amand Holtegaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739145640289

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-08-11 06:51:54Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-08-11 08:15:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BJSYM-8QVH7-VLNKI-F7VA0-3KTN5-XO30E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>